

ПРОТОКОЛ № 4

Об итогах государственных закупок способом ценовых предложений

с.Акжар

10.00 часов 10.03.2021 г

КГП на ПХВ «Районная больница № 2 Тарбагатайского района» УЗ ВКО, ул. Муратбаева, 44
 Почтовый адрес: 071501, ВКО, Тарбагатайский район, с. Акжар, ул. Муратбаева № 44
 В соответствии с законом РК «О государственных закупках» № 434-V, постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 г № 1729 от 18 ноября 2017г. «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинской назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» проведено закуп:

Следующие поставщики представили свои ценовые предложения:

№ п/п	Наименование поставщиков	Дата	Время
1	ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»	03.03.2021	12.15

Цена предложенная ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена (в тенге)	Сумма (в тенге)
4	аммиак 10%-40мл	фл	200	58,8	11760
5	Амри -К, №5,10 мг/мл	уп	60	681,71	40902,6
6	анаферон детский №20	уп	10	1160	11600
7	Атропин 1мг,-1,0 мл, №10	уп	30	464,4	13932
9	Бриллиантовая зелень р-р спиртовой1%-20мл	флакон	30	60	1800
12	Вата 100 гр не стерильный	штука	700	200	140000
13	Вентолин дыхательный раствор (Раствор для небулайзера 5 мг/мл №20 мл №1)	флакон	20	726	14520
14	Викасол1%-1,0 мл, №10	уп	10	435,6	4356

15	Глюкоза (Раствор для инфузий 5%, 100 мл №1)	флакон	500	124	62000
16	Глюкоза (Раствор для инфузий 5%, 200 мл №1)	флакон	1000	94	94000
17	Глюкоза 40 % 10,0 мл	ампула	500	33	16500
18	Спринцовка ПВХ №6	штука	20	201	4020
22	жгут кровоостанавливающий	штука	50	115	5750
23	игла для СМА G 20	штука	50	295	14750
24	игла для СМА G 24	штука	50	320	16000
25	игла спинальный №18	штука	100	295	29500
26	игла спинальный №25	штука	100	390	39000
30	Калия перманганат (Порошок 5 г)	флакон	50	95,97	4798,5
32	канюля в/в №20G	штука	500	67	33500
33	канюля в/в №22G	штука	500	63	31500
34	канюля в/в №24G	штука	500	70	35000
47	катетр фольея2х ходовой№16	штука	100	245	24500
48	катетр фольея2х ходовой№18	штука	100	245	24500
49	катетр фольея2х ходовой№20	штука	100	245	24500
50	катетр фольея2х ходовой№22	штука	100	245	24500
53	кетгут простой, нить М6 75см, игла реж1/2*40	штука	500	525	262500
54	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием, 1*25 м, оранжевая	м	100	632	63200
57	Кордиамин 25%, 2мл, №10	уп	50	802	40100
60	Кружка Эсмарха (2000мл/пластик)	штука	10	440	4400
62	левомицетин 0,5 %-10 млг.глазн .капли	фл	20	157,8	3156
63	Лейкопластырь 3,0 см 5 м, гипоаллергенный	штука	500	290	145000
64	лейкопластырь 2,0 см x 5 м, гипоаллергенный	штука	500	172	86000
65	Марля медицинская, отбел. 30гр\м	Пог.метр	8000	68	544000
67	Мочеприемник одноразовый, с крестообразным сливом 1000 мл №10	уп	2	1500	3000
68	Натрий хлорид 0,9 % 100 мл, №1	флакон	1000	83	83000
69	Нафазолин 0,1%-10мл (капли назальные)	фл	100	37,75	3775
70	Никотиновая кислота 1% 1,0 мл №10	уп	100	356	35600
72	носовая кислородная магистраль, взрослая, размер L	штука	100	190	19000
73	носовая кислородн.магистраль детская, размер S	штука	100	190	19000
74	оксалин мазь0,25%-10г	уп	20	184	3680
75	Оральная регидратационная соль (порошок по 27,9 г)	уп	300	160	48000

76	пан 4 40мг		фл	200	2060	412000
78	Папаверин гидрохлорид (раствор для инъекций) 2 %, 2 мл №10		уп	100	254,9	25490
79	пга usp 0 м3.5 75см 30 кол		штука	100	500	50000
84	пга плетенная, нить 75 см, игла 1/2*35*К		штука	200	555	111000
86	Перекись водорода (Раствор для наружного применения, 3 %, 90мл, №1)		штука	500	86,5	43250
87	Перметрин (Раствор для наружного применения 0.5% №1)		флаконт	20	1276	25520
88	Латифиллин (Раствор для инъекций0.2% №10)		упаковка	200	690	138000
89	повидон 1%-1000мл (Раствор для наружного применения)		фл	25	2880	72000
98	Система для инфузий, с иглой		штука	5000	42	210000
99	скаल्पель №22, одноразовый, стерильный		штука	800	82,3	65840
100	спиртовая салфетка, 65*56 мм		штука	1400	4,15	5810
101	Тетрациклин (мазь глазная 1%-3 г, №1)		штука	50	460	23000
103	Тонометр с фонендоск/м		штука	30	4020	120600
104	трубка эндотрах. №4,5с манжеткой		штука	20	320	6400
105	трубка эндорах. №3,5с манжеткой		штука	30	320	9600
108	трубка эндотрах.№3,0с манжеткой		штука	30	320	9600
109	трубка эндотрх. №4,0 с манжеткой		штука	30	320	9600
110	инсулиновый шприц 1мл		штука	200	18,2	3640
111	Уголь активированный таблетки 0,2 №10		уп	100	27,65	2765
112	Урсодезоксихолевая кислота 250мг, №10		уп	50	1118,3	55915
113	Фамотидин 40 мг, №30		уп	10	880	8800
115	Фолиевая кислота 5 мг, №50		уп	20	173,8	3476
116	Хилак форте 100мл, №1		фл	100	2675	267500
117	Цераксон 1000мг./ 4 мл № 10 (раствор для внутривенного и внутримышечного введения)		уп	20	11330	226600
118	Шпатель терапевтический стерильный одноразового применения пластиковый		штука	2000	11,5	23000
119	Шприц 5 мл		штука	40000	9,3	372000
120	Шприц 20 мл		штука	5000	22,7	113500
121	Шприц 10 мл		штука	30000	14,69	440700
122	Дисоль 200,0		фл	300	234,31	70293
124	эндотрахеальная трубка №6.0 с манжет		штука	50	320	16000
125	эндотрахеальная трубка №6.5 с манжет		штука	100	320	32000
126	этиловый спирт 70%-90мл		фл	3000	118,48	355440

127	этиловый спирт 90%-90мл	фл	1000	139,39	139390
128	эуфиллин, таблетки 150 мг, № 30	уп	5	82	410
Итого					5555739,10

Следующие поставщики представили свои ценовые предложения:

№ п/п	Наименование поставщиков	Дата	Время
2	ТОО «МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ЛЕКАРЬ»	02.03.2021	16.53

Цена предложенная ТОО «МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ЛЕКАРЬ»

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена (в тенге)	Сумма (в тенге)
12	Вата 100 гр не стерильный	штука	700	163	114100
16	Глюкоза (Раствор для инфузий 5%, 200 мл №1)	флаконт	1000	106	106000
35	капрон плетм2 2/1 20 кол	штука	500	210	105000
50	катетр фолье2х ходовой№22	штука	100	238	23800
54	Клеенка подкладная с ПВХ покрытием, 1*25 м, оранжевая	м	100	540	54000
65	Марля медицинская, отбел. 30гр\м	Пог.метр	8000	58,7	469600
68	Натрий хлорид 0,9 % 100 мл, №1	флаконт	1000	96,3	96300
69	Нафазолин 0,1%-10мл (капли назальные)	фл	100	39,5	3950
86	Перекись водорода (Раствор для наружного применения, 3 %, 90мл, №1)	штука	500	82	41000
98	Система для инфузий, с иглой	штука	5000	41,5	207500
103	Тонометр с фонендоск/м	штука	30	5892	176760
111	Уголь активированный таблетки 0,2 №10	уп	100	31	3100
118	Шпатель терапевтический стерильный одноразового применения пластиковый	штука	2000	15,34	30680
119	Шприц 5 мл	штука	40000	9,5	380000
120	Шприц 20 мл	штука	5000	25	125000
121	Шприц 10 мл	штука	30000	14	420000
Итого					2356790

Следующие поставщики представили свои ценовые предложения:

№ п/п	Наименование поставщиков	Дата	Время
3	ТОО «ШығысМедТрейд»	03.03.2021	09.25

Цена предложенная ТОО «ШығысМедТрейд»

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Количество	Цена (в тенге)	Сумма (в тенге)
72	носовая кислородная магистраль, взрослая, размер L	штука	100	380	38000
73	носовая кислородн.магистраль детская, размер S	штука	100	380	38000
93	Пупочный катетр №5.	штука	5	900	4500
94	Пупочный катетр №6.	штука	5	900	4500
95	Пупочный катетр №8	штука	5	900	4500
104	трубка эндотрах. №4,5с манжеткой	штука	20	480	9600
105	трубка эндотрах. №3,5с манжеткой	штука	30	480	14400
106	трубка эндотрах. №2,0 с манжеткой	штука	30	400	12000
107	трубка эндотрах.№2,5с манжеткой	штука	30	400	12000
108	трубка эндотрах.№3,0с манжеткой	штука	30	480	14400
109	трубка эндотрх. №4,0 с манжеткой	штука	30	480	14400
124	эндотрахеальная трубка №6.0 с манжет	штука	50	480	24000
125	эндотрахеальная трубка №6.5 с манжет	штука	100	480	48000
129	Воздуховоды №7	штука	50	260	13000
130	Воздуховоды №9	штука	50	260	13000
131	Воздуховоды №10	штука	50	260	13000
	Итого				277300

В закупе способом запроса ценовых предложений приняли участие три потенциальных поставщика, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 112 глава 10 настоящих правил.

Состав комиссии организатора государственных закупок ценовых предложений рассмотрев предоставленные ценовые предложения потенциальных поставщиков РЕШИЛ:

Заключить договор о закупке лекарственных средств и изделий медицинского назначения предоставления наименьшее ценовое предложение:

1) По лотам:

№ 4,5,6,7,9,13,14,15,16,17,18,22,23,24,25,26,30,32,33,34,47,48,49,53,57,60,62,63,64,67,68,69,70,72,73,74,76,79,84,87,89,99,100,101,103,104,105,108,109,110,111,112,113,115,116,117,118,119,120,122,124,125,126,127,128 с ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ», находящийся по адресу: ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.Серикбаева,27, для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на сумму 3878599,10 (Три миллиона восемьсот семьдесят восемь тысяча пятьсот девяносто девять) тенге 10 тывн.

2) По лотам № 12,35,50,54,65,86,98,121 с ТОО «МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ЛЕКАРЬ», находящийся по адресу: ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай батыра,49 для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на сумму 1435000,00 (Один миллион четыреста тридцать пять тысяча) тенге 00 тывн.

3) По лотам № 93,94,95,106,107,129,130,131 с ТОО " ШығысМедТрейд", находящийся по адресу: ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул. Добролюбова 39/2 для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на сумму 76500,00 (Семьдесят шесть тысяча пятьсот) тенге 00 тывн.

Не состоявшиеся лоты:

1,2,3,8,10,11,19,20,21,27,28,29,31,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,51,52,55,56,58,59,61,66,71,75,77,78,80,81,82,83,85,88,90,91,92,96,97,102,114,123

Организатору государственных закупок разместить на интернет-ресурс <https://trb-vko.rka.kz> вкладка «Гос.закупки» текст данного протокола об итогах закупа способом запроса ценовых предложений по закупкам лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» на 2021 год.

Председатель комиссии и.о главного врача

Шагалаков Е.С

Зам.председателя главный бухгалтер:

Казыбаева А

Члены комиссии: бухгалтер

Шонова А.М

Секретарь

Аширбаева К.М

Телефоны: 8 (72-344) 21-582, 21-737

